АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 января 2025 г. № 0008-па
с. Карпогоры

О внесении изменений в муниципальную программу
«Улучшение эксплуатационного состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения, а также организация осуществления перевозок пассажиров и багажа на социально значимых маршрутах муниципального сообщения Пинежского муниципального округа Архангельской области»
В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Пинежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 03 сентября 2013 года № 0679-па (в ред. постановления администрации МО «Пинежский район» от 20.02.2015 № 0093-па, от 19.08.2015 № 0498-па, от 09.11.2021 № 1022-па, от 17.06.2022 № 0617-па, от 07.11.2022 г. № 1054 – па), администрация Пинежского муниципального округа
п о с т а н о в л я е т:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Улучшение эксплуатационного состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения, а также организация осуществления перевозок пассажиров и багажа на социально значимых маршрутах муниципального сообщения Пинежского муниципального округа Архангельской области», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 09 ноября 2023 года               № 1076-па.

Глава Пинежского муниципального округа                                                  Л.А. Колик
Утверждены

постановлением администрации

Пинежского муниципального округа

 Архангельской области

от 17 января 2025 г. № 0008 - па
ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в муниципальную программу
«Улучшение эксплуатационного состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения, а также организация осуществления перевозок пассажиров  и багажа на социально значимых маршрутах муниципального  сообщения  Пинежского муниципального округа Архангельской области»
1.  В паспорте Программы:

а) Позицию, касающуюся объемов и источников финансирования муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	Общий объем финансирования Программы составляет -

307 287,7 тыс. руб., в том числе:

средства областного бюджета – 34 133,2 тыс. руб.;

средства районного бюджета – 273 154,5 тыс. руб.

»

2. Приложение № № 2, 3 к указанной муниципальной программе изложить в следующей редакции: (прилагается).
                                «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к муниципальной программе

«Улучшение эксплуатационного

 состояния автомобильных дорог общего пользования

 местного значения,  а также организация осуществления перевозок пассажиров  и багажа

 на социально значимых маршрутах муниципального  сообщения  Пинежского муниципального округа Архангельской области »

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

реализации муниципальной программы  «Улучшение эксплуатационного состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения,  а также организация осуществления перевозок пассажиров  и багажа на социально значимых маршрутах муниципального  сообщения  Пинежского муниципального округа Архангельской области».

за счёт средств  местного бюджета

 Ответственный исполнитель – отдел дорожной деятельности и транспорта администрации «Пинежского муниципального  округа Архангельской области», Сурское ТО, Отдел МСУ, Пинежский ТО, Ясненский ТО.
	Статус
	Наименование муниципальной

программы, подпрограммы
	Ответственный исполнитель, соисполнитель муниципальной программы

(подпрограммы)
	Расходы местного бюджета, тыс. рублей

	2024 г.
	2025 г.
	2026 г.

	2027

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальная программа
	«Улучшение эксплуатационного

состояния автомобильных дорог общего пользования

местного значения,  а также организация осуществления перевозок пассажиров  и багажа

на социально значимых маршрутах муниципального  сообщения  Пинежского муниципального округа Архангельской области»

	 Отдел дорожной деятельности и транспорта администрации  «Пинежского муниципального округа Архангельской области».

	54 365,9
	66 441,6
	71 484,1

	80 862,9

»